
令和5年11月9日 

ご協賛企業の皆様 

 

第 20 回日本獣医内科学アカデミー学術大会(JCVIM 2024)  

大会長  亘 敏広  

 

第20回日本獣医内科学アカデミー学術大会 託児所協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。 

 さて、日本獣医内科学アカデミー（JCVIM）学術大会では2024年大会より、これまで

現地参加の難しかったお子様連れの参加者のご要望にお応えして会場内に託児所を開

設する運びとなりました。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますがご協賛を賜わりたく、ここ

にお願い申し上げる次第でございます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきます。お申し

込みの際は下記お申込欄にご記載の上、FAXまたはメールにてご返信をお願いいたしま

す。なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１．協賛金額   企業様一口10万円・個人様一口1万円  

※複数口のご協賛もいただけます 

２．募集期間   令和5年11月30日（木）まで 

３．協賛内容   託児所、抄録および利用申し込みフォームに企業ロゴ掲載 

託児所協賛ステッカーの配布 

４．お問い合わせ JCVIM事務局 

         TEL：042-707-6092 / FAX:042-707-6093  

E-Mail：jcvim@eduward.jp 

 

＜お申込欄＞ 

・託児所協賛（企業 or 個人、それぞれ協賛口数をご記載ください） 

☐ 企業名（                    ） （       ）口 

☐ 個人名（                    ） （       ）口 

 

以上  

mailto:jcvim@eduward.jp

